Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 03:39
Link do produktu: https://sosos.pl/tv-set-acc-floor-stand-60-100tvs-100t-02-gembird-p-36299.html
Tv Set Acc Floor Stand
60-100"/TVS-100T-02 Gembird
Cena 1 010,72 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1425767
Kod EAN 8716309129060
800 mm x 400 mm Tak
ManufacturerCode TVS-100T-02
Liczba ekranów 1
Wymiary 1220 x 710 x 1920 ~ 2320
mm
Pasuje do rozmiarów ekranów 60" - 100"
Objętność brutto 0.1895 cubm
Jednostkowa waga brutto 48 kg
Category Code MAS
Szerokość opakowania
wysyłkowego
81 cm
Wysokość opakowania
wysyłkowego
18 cm
Unit Box Length 1.3
Kolor Czarny
MiniSAS, ext Tak
Strona glówna dostawcy gembird.nl/item.aspx?id=129
06
Maks. waga 100 kg
Ilość w opakowaniu 1
800 mm x 600 mm Tak
Jednostkowa waga netto 26.2 kg
CnCode 83021000
Głębokość opakowania
wysyłkowego
130 cm
Waga opakowania wysyłkowego 48 kg
Unit Box Width 0.81
Unit Box Height 0.18
Wyświetlacz Tak
wygenerowano w programie shopGold
Opis produktu
Height adjustable TV floor stand with caster wheels, 60" - 100"
Easily move your TV to any location
Quick and easy height adjustment
Perfect for office and educational use
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold